
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/25 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/186/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 18 października 2021 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Cielądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz.1871, z 2025 r. 

poz. 620) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Cielądz, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/186/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 18 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4980, z 2022 r. poz. 6349) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, w tym również dla dyrektora szkoły nie może być wyższy niż 

20 % jego wynagrodzenia zasadniczego, w ramach posiadanych środków finansowych."; 

2) § 6 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły,  wychowawstwo 

klasy, sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, opiekuna stażu lub 

mentora, przysługuje dodatek funkcyjny. 

3. Wysokość dodatków funkcyjnych, o których mowa w ust 2 wynosi miesięcznie: 

1) Dyrektor szkoły – od 1.500,00 zł do 3.000,00 zł; 

2) Wicedyrektor szkoły – od 1.000,00 zł do 2.300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8898



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8898


		2025-09-11T11:18:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




